## сверки задолженности за услуги связи

между Публичное акционерное общество "Ростелеком" (ПАО "Ростелеком") и ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

Почтовый адрес:

л/c: 728000039078 01

Адрес: 676240, Гос-во РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОБЛ АМУРСКАЯ г.ЗЕЯ ул.ЗОЛОТОГОРСКОЕ ШОССЕ д.6

Договор № 79982841658 от 01.01.2013

По данным Публичное акционерное общество "Ростелеком" (ПАО "Ростелеком"), руб.				
Наименование операции,	Дата	Дебет	Кредит	
документы				
Сальдо	01.07.23	41196.00	0.00	
Оплачено п/п 344	04.07.23	0.00	41196.00	
Сч-ф 7400774088/01704	31.07.23	42196.00	0.00	
Оплачено п/п 391	07.08.23	0.00	42196.00	
Сч-ф 7400784788/01704	31.08.23	42196.00	0.00	
Оплачено п/п 449	07.09.23	0.00	42196.00	
Сч-ф 7400788824/01704	30.09.23	42196.00	0.00	
Обороты за период		126588.00	125588.00	
Сальдо	01.10.23	42196.00	0.00	

По данным ЧАСТНОЕ НЕКОММЕР	ЧЕСКОЕ ПРОФЕС	СИОНАЛЬНОЕ ОБРА	АЗОВАТЕЛЬНОЕ		
учреждение "покровский горный колледж", руб.					
Наименование операции,	Дата	Дебет	Кредит		
документы					

Сумма задолженности ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ" в пользу Публичное акционерное общество "Ростелеком" (ПАО "Ростелеком") на 01.10.23 составляет 42196.00

Фелиферов Р.Ю.

От имени Публичное акционерное общество "Ростелеком" (ПАО "Ростелеком")

Руководитель: Уполномоченное лицо

Главный бухгалтер:

Уполномоченное лицо:

ОТ ИМЕНИ ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКИЙ ГОРНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

Руководитель:

Главный бухгалтер:

В связи с проведением годовой инвентаризации направляем Вам данный акт для сверки расчетов. Просим выбрать удобный Вам способ взаимодействия:

- Если расхождений в данных Акта сверки нет, данные считаются подтвержденными через 10 дней с даты получения Вами Акта сверки
- Если расхождения в данных есть, в течение 10 дней с даты получения Акта, направить оригинал почтой России на почтовый адрес:
- г. Благовещенск, ул. Пионерская, д. 40, каб. 104.
- В случае возникновения вопросов или для получения информации, Вы можете обратиться в ПАО "Ростелеком" по контактным данным, указанным в счете.